
čssz ass

\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
47000S2F11151EA4

  

 

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě v

na servis, opravy a služby vozidel značky SKODA

ze dne 24. 02. 2017

fra——Hmi—zá
(dále jen „Dodatek č. 2“) ;Žízvffqgžša.

\ mm. „
Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení : 75 muj-.W ............ /_ _? . ,:

Pracoviště Brno ““i—MM—R—g

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředvitel ČSSZ

Jednající: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Kontaktní adresa: Veveří 7, 60200, Brno

ID datové schránky: Pbgd4ti

Ejankovní spojení: Česká národní banka

Císlo ÚČtu: 10006-77921641/0710

(dále jen „objednatei“ na straně jedné)

a

AGROTEC a.s.

Sídlo: Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče

zastoupený: ke smluvnímu a věcnému ujednání oprávněn_

ředitel divize OA, na základě pověření

zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 138

IČO: 00544957

DIČ: czoo544957

ID datové schránky: gchcuS

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 8608651/0100

(dále jen „zhotovitei“ na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel budu dáie v tomto Dodatku č. 2 označováníjednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“).

I. Předmět Dodatku č. 2

1



Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2017 smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je sjednání
a zajištění následujících služeb a činností pro provádění servisu a oprav služebních vozidel značky
SKODA, které se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit:

- kompletní záruční a pozáruční servis vozidel Skoda Octavia, Škoda Fabia, Škoda Rapid

- pravidelné servisní prohlídky a běžné opravy vozidel,

- mechanické, karosářské a lakýrnické práce,

- diagnostika včetně měření všech palubních systémů,

- výměna olejových náplní vozidel,

- plnění a dezinfekce klimatizace,

- další služby dle dohody (např. montáž autorádia, tažného zařízení apod.),

- příprava vozidel a zajištění provedení měření emisí a STK,

- prodej a montáž originálních náhradních dílů a příslušenství vozidel značky Škoda,

— venkovní mytí vozidel v rámci servisní prohlídky zdarma,

- zajištění asistenční a odtahové služby NONSTOP.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. U. tohoto Dodatku

č. 2, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Přílohou Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 — nova Příloha č. 1 Smlouvy.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva)

stejnopisy obdrží Objednatel a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

2 U --07— 2021
V Brné dne:

     
Mgr. Pavel Krejčí ředitel divize OA

ředitel pracoviště ČSSZ Brno AGROTEC a.s.



A(Ře-TEC (© ŠKODA Service

MODE—L. mechenicke klempířské lakýrrvcke

prace prace prece

Citigo
588 K6 651 K6 693 K6

Patna I + || OcTavia I, Roomster 604 Kč 667 K6 709 K6

Fabia III 620 K6 683 K6 725 K6

Ram 640 K6 683 K6 725 K6

Scaia Kamiq. Octavia iI. Yeti 690 K6 725 K6 767 K6

Octavia III IV. Karoq 725 K6 809 K6 840 K6

Superb I. II 777 K6 861 K6 903 K6

Superb III. Kodiaq 815 K6 8631 K6 903 K6

„ „.., „ _ :

* FI'O"1ř c ‘I

VVV" ?šř'féu-rautrxcz si? El}





,

POVĚŘENI

AGROTEC a.s.

se sídlem Hustopeče, Brněnská 74, PSČ 693 01

IČ: 005 44 957

zapsaná V OR vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B, vložka 138

zastoupená_předsedou představenstva a_

členem představenstva, (dálejen ,.:n:0c11i/cl“)

POVERUJE

imma_narozeného_trvale bytem_

(dále jen „zmocněnee“), zaměstnance zmocnitele — ředitele divize Osobní

automobily, aby obchodně rozhodoval, jednal s třetími osobami ajinak naši společnost zastupoval

při obchodních záležitostech divize Osobní automobily.

Toto pověření zahrnuje oprávnění podepisovat příslušné dokumenty vyplývající z výše uvedených

jednání. zejména pak:

— Obchodní smlouvy za standardních obchodních podmínek až do výše 5 mil. Kč bez DPH

zajeden obchodní případ, s výjimkou nabídek a jednání ve výběrových řízeních,

- Smlouw s leasingovými společnostmi v jednotlivých obchodních případech (bez zpětných

odkupůL

— V jednotlivých obchodních případech nájemní smlouvy na zboží obchodního rázu —

operativní leasingy, půjčovna apod.

~ Smlouvy o dílo — opravy, kde zmocnitel je zhotovitelem

— Kupní smlouvy na vozidla určená na sklad pro další obchod

to vše do limitu 5 mil. Kč bez DPH zajeden obchodní případ

- Servisní smlouvy s úvěrovým rámcem 500 000,00 Kč,

- Smlomy o dílo — nákup zhotovení či úpravy zboží za účelem jeho dalšího prodeje

Zřízení zajištění ve prospěch společnosti (ručení, dohoda o splátkách do tří měsíců a výše

500 tis. Kč,

- postoupení — prodej pohledávek, za nominální hodnotu za účelem provedení zápočtů,

- Dohody o odpovědnosti (hmotné) s Vám podřízenými zaměstnanci

Zmocněnec je povinen se při výkonu činností zahrnutých do tohoto pověření řídit Pracovní

smlouvou, Organizačním řádem, Podpisovým řádem, jakož i dalšími interními předpisy.

Toto pověření nezahrnuje oprávnění:

~ zcizovat či jakkoli jinak zatěžovat nemovitý majetek společnosti právy třetích osob včetně

nájmů,

- uzavřít zajakýchkoliv okolností za zmocnitele rozhodčí smlouvu či rozho_dč_ídoložkt_1,

Pověření pro ředitele diwze — vzor 2017 Strana 1 (ceikem 2)



— za společnost jednat ve veřejných zakázkách, především neopravňuje jednat se

zadavatelem, podávat nabídky. podepisovat smlouvy či podávat námitky,

— uzavírat za zmocnitele rámcové smlouw, smlouvy s opakujícím se plněním na sjednanou

dobu delší 1 roku či smlouvy svýpovědní lhůtou delší 3 měsíců, swjjimkou smluv

uvedených výše.

Zmocněnee je oprávněn v rozsahu tohoto pověření dále pověřit jiného zaměstnance zmocnitele.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnci zmocnitelem svěřeno ob_chodní vedení divize Osobní

automobily.

Toto pověřeníje udělováno na dobu do 31. 12. 2021 ajeho udělením zároveň ruší předchozí plné

moci Či pověření udělených !( témuž účelu.

V Hustopečích dne 30. 04. 2021

   
  

eda představenstva člen představenstva

OTEC a.s. AGROTEC a.s.

l

Pověření přijímám š.? * *

  

Pověření pro ředitele divize — vzor 2017 Slrana 2 (celkem 2)


